
 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO “VITTORIO VENETO” LENTINI 
Via Piave, sn - 96016 Lentini (SR) | Tel. 0957832211 | mail: SRIC836008@istruzione.it | pec: SRIC836008@pec.istruzione.it  

Cod. ministeriale: SRIC836008 | Cod. fiscale: 91009840892 

 

 

 

Circolare n. 216 del 22/04/2024                                                                                                                  

 

Al personale docente e alle famiglie degli alunni 

delle classi quarte e quinte della scuola primaria   

p.c. Alla DSGA 

Al sito web 

 

Oggetto: Procedura di reclutamento studenti Progetto PON “Costruiamo competenze” 

relativamente al progetto di cui alla Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - Agenda 

Sud  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA           la Nota del MIM prot. n. 134894 del 21/11/2023; 

VISTA           la delibera di adesione ai progetti PON 2014-2020 del Collegio docenti n. 30 del giorno 07/09/2023; 

VISTA              la delibera di adesione ai progetti PON 2014-2020 del Consiglio d’Istituto n. 5 del giorno 07/09/2023; 

VISTA           la lettera di autorizzazione, prot. interno n. 833 del giorno 05/02/2024; 

VISTO           il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 837 del giorno 07/02/2024; 

RILEVATA la necessità di reclutare studenti interni per i moduli del progetto Progetto PON “Costruiamo 

competenze” relativamente al progetto Agenda Sud   

DISPONE 

 

l’avvio della procedura di RECLUTAMENTO ALUNNI per l’iscrizione alle attività previste dal modulo di 

Lingua madre “Italiano in gioco” oppure dal modulo di Matematica “Logica…mente Matematica” relativamente al 

progetto di cui alla Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - Agenda Sud; codice progetto: 10.2.2A-

FSEPON-SI-2024-160; titolo del progetto: “Costruiamo competenze”; CUP: D64D23003490001. 

 
Le attività formative si svolgeranno dal mese di maggio 2024 al mese di giugno 2024 in orario pomeridiano fino 

al termine delle attività didattiche e in orario antimeridiano dopo il termine delle attività didattiche, e comunque 

entro il 14 giugno, secondo il calendario che verrà successivamente comunicato. 

Si invitano i genitori degli alunni interessati a consegnare alle coordinatrici di classe entro e non oltre le ore 13.00 

del 29/04/2024 la documentazione di seguito indicata: 

➢ domanda di partecipazione, allegata alla presente; 

➢ scheda anagrafica, allegata alla presente; 

➢ copia dei documenti di identità di entrambi i genitori. 

Le coordinatrici di classe avranno cura di consegnare la documentazione raccolta alla docente referente di plesso 

per la consegna presso gli uffici di Segreteria. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Pasqualina Mazzariello 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa) 

 


